
EDITAL N.º 001/2023 - SAAE
Concurso Público do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde - MT

Nível: Ensino Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico de Suporte de Tecnologia da Informação

NotaPORNascimento RL LM CEMAT NI CG

AERAMAR  INÁCIA DE SOUZA RODRIGUES276000517  13.0008/10/1975 0.001.00 - 2.00 2.00 8.00-

ALEXANDRE  JOSE DA SILVA276001156  18.0006/04/1976 1.001.00 - 1.00 5.00 10.00-

ALEXSANDRO  GUTH276000494  12.5020/01/1985 0.000.00 - 1.50 5.00 6.00-

ANDRE LUIZ PINHO JUSTINIANO276001040  18.0009/02/1985 0.001.00 - 2.00 3.00 12.00-

CLEYBER LENNOR DA SILVA DUARTE276001200  22.5006/11/1991 0.501.00 - 2.00 3.00 16.00-

DIEFERSON VILMAR DE SOUZA MACHADO276000342  33.5018/12/1991 1.003.00 - 2.50 7.00 20.00-

EDNOR SERGIO  PASINI VIANA276000965  43.5024/11/1985 1.005.00 - 2.50 7.00 28.00-

EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA276000508  38.0005/08/1996 1.002.00 - 2.00 7.00 26.00-

EDUARDO FELIPE  DOS SANTOS MOURA276000653  13.5024/02/1996 0.001.00 - 1.50 1.00 10.00-

EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS276000691  0.0012/11/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

FERNANDO  KAUA DO NASCIMENTO MAGALHAES276000479  15.5001/11/2002 1.002.00 - 1.50 3.00 8.00-

FILIPE BELONI GOVEIA276000971  39.0012/12/1989 2.505.00 - 2.50 9.00 20.00-

GEICE ANE  AGUIAR SIQUEIRA276001139  22.0026/08/1991 0.002.00 - 1.00 5.00 14.00-

GILSON  BORGES DE BRITO276001124  38.0016/11/1985 1.004.00 - 2.00 7.00 24.00-

GUSTAVO SILVA BRAUN276001121  0.0014/09/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

HERICK BRUNO  MARTINS PINHEIRO276000458  27.0013/07/2002 0.503.00 - 1.50 4.00 18.00-

JOÃO LOURENÇO DA SILVA276001176  22.0011/04/1984 0.503.00 - 2.50 6.00 10.00-

JOSÉ ALVES DOS SANTOS276000349  0.0030/03/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

JOSINEI DOS SANTOS ALMEIDA276001304  0.0030/01/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

KIMBERLY GABRIELA  DE SOUSA BARROS276000606  0.0027/12/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

KLEVERSON BATISTA DA SILVA276001280  19.5002/08/1993 0.502.00 - 2.00 3.00 12.00-

LOURIVAL DA PAIXÃO JUNIOR276001015  31.5005/06/2002 0.503.00 - 2.00 6.00 20.00-

LUAN RAFAEL BARBACOVI BERTO276000964  39.5019/09/1998 2.003.00 - 2.50 6.00 26.00-

MANOEL FELIPE FERREIRA DA SILVA276000483  24.5014/07/1994 0.002.00 - 1.50 5.00 16.00-

MARCIO  SILVA276001408  0.0022/11/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MAURICIO MAZUTTI276000125  0.0003/04/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

MILTON  CARLOS BRIZARD276001051  33.5031/07/1973 1.002.00 - 2.50 6.00 22.00-

ODELIR PEREIRA RIBEIRO276001001  18.5003/04/1965 0.500.00 - 2.00 2.00 14.00-

PABLO HENRIQUE SANTOS ALMEIDA276000796  0.0018/09/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

PATRICIA  BARCELOS DE SOUZA276001376  0.0002/03/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

PATRICIA PEREIRA FERREIRA276000299  25.0002/11/1995 1.503.00 - 2.50 6.00 12.00-
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PAULA FERNANDA  DE LACERDA SOARES WAKAO276001343  26.5021/03/1993 0.503.00 - 2.00 3.00 18.00-

PAULO HIROSHI  HAMAKAWA276001391  29.0025/11/1983 2.503.00 - 2.50 7.00 14.00-

PEDRO RAUDIERY NICACIO DA SILVA276000131  17.5030/05/1995 0.002.00 - 1.50 4.00 10.00-

RAFAEL AUGUSTO BIRNFELD276000019  28.0006/01/1992 1.002.00 - 2.00 7.00 16.00-

RAFHAEL LOPES BARBOSA276000783  0.0030/09/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

REGINALDO JOSE NOVACKI276000869  23.5029/05/1983 0.503.00 - 2.00 4.00 14.00-

RONALDO MARCOS DA SILVA276001420  33.5026/11/1977 1.004.00 - 2.50 6.00 20.00-

RONIERE TELES DA SILVA276001372  24.0024/02/1987 0.002.00 - 2.00 4.00 16.00-

RUAN VINICIUS  ROCHA ARAÚJO276000270  20.0030/08/1999 0.501.00 - 1.50 5.00 12.00-

RUBENS OLIVEIRA276001083  0.0016/05/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00-

SERGIO QUIRINO276001326  18.5009/02/1984 1.000.00 - 2.50 3.00 12.00-

THIAGO MONTEIRO DE SOUSA  MONTEIRO276001296  26.0006/12/1987 0.003.00 - 2.00 7.00 14.00-

UESLEN ALCANTARA NAVARRO276001245  32.0006/04/1999 0.503.00 - 2.50 6.00 20.00-

VANKLEI DALLA NORA276000922  20.0022/12/1991 0.000.00 - 1.00 3.00 16.00-
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